SANIKO

numer referencyjny postepowania: BZ.ZP.08/11/06/24

Wtoctawek, 21.06.2024 r.

Odpowiedzi na wnioski Wykonawcéw o wyjasnienie tresci SWZ

Dotyczy: postepowania o udzielenia zamoéwienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym
w wariancie | (art. 275 pkt. 1 uPZP) nr BZ.ZP.08/11/06/24 pod nazwg ,Dostawa fabrycznie nowego pojazdu
o dopuszczalnej masie catkowitej do 4,5 tony, o napedzie elektrycznym ze skrzynia samowytadowczg
na potrzeby Przedsigbiorstwa Gospodarki Komunalnej Saniko sp. z 0.0. we Wioctawku”

Zamawiajacy: Przedsiebiorstwo Gospodarki Komunalnej ,Saniko” sp. z o0.0., dzialajagc na podstawie
art. 284 ust. 2 ustawy z dn. 11 wrze$nia 2019 r. Prawo zamdwien publicznych ( Dz. U. z 2023 r. poz. 1605,1720)
udostepnia zakres wnioskdw o wyjasnienie tresci Specyfikacji Warunkéw Zamoéwienia — dalej: SWZ,
wraz z wyjasnieniami.

W przedmiotowym postepowaniu wptynety wnioski o nastepujgcej tresci:

1. PYTANIENR1:
Czy dopuszczg Panstwo pojazd o DMC 4t?

ODPOWIEDZ:
Zamawiajacy dopuszcza pojazd o dopuszczalnej masie catkowitej 4 t.

2. PYTANIE NR 2:
Czy dopuszczg Panstwo pojazd o mocy 145 KM?

ODPOWIEDZ:
Zamawiajacy nie dopuszcza mozliwosci zmiany okres$lonych w rozdziale V SWZ parametréw w przedmiotowe;j
materii.

3. PYTANIE NR 3:

Czy dopuszczg Panstwo pojazd bez poduszki pasazera?

ODPOWIEDZ:
Zamawiajgcy nie dopuszcza pojazdu bez poduszki pasazera.

4. PYTANIE NR 4:
Czy dopuszczg Paristwo rame posrednig aluminiowg?

ODPOWIEDZ:
Zamawiajacy nie wyraza zgody na zastosowanie posredniej ramy aluminiowej.

5. PYTANIE NR 5:
Czy dopuszczg Panstwo podtoge aluminiowg?

ODPOWIEDZ:

Zamawiajgcy nie okreslit materiatu wykonania podtogi, jednakze wskazat w rozdziale V pkt. 2 ppkt. 3 lit. ¢) SWZ
parametry tejze podtogi. Jezeli podtoga spetni unormowane w dokumentach zamodwienia wymagania,
Zamawiajacy dopusci podtoge aluminiowa.

6. PYTANIE NR 6:
Czy dopuszczg Panstwo stelaz aluminiowy?

ODPOWIEDZ:
Zamawiajgcy wymaga stelazu stalowego, w zwigzku z czym nie dopuszcza stelazu aluminiowego.
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7. PYTANIENR 7:
Czy dopuszczg Pafistwo wzmocnienie w postaci profili aluminiowych zamiast ptytg/sklejka?

ODPOWIEDZ:
Zamawiajacy nie dopuszcza innego rozwigzania niz okreslone w rozdziale V pkt. 2 ppkt. 3 lit. h)ii) SWZ.

8. PYTANIE NR 8:
Czy Zamawiajacy dopusci pojazd o DMC3,5t ?

ODPOWIEDZ:
Zamawiajacy dopuszcza pojazd o dopuszczalnej masie catkowitej 3,5 t.

9. PYTANIE NR9:
Czy Zamawiajacy dopusci pojazd w ktérym w skrzyni wytadowczej podtoga bedzie wytozona 3 mm blachg
stalowg ocynkowang ryflowang ?

ODPOWIEDZ:
Zamawiajacy dopuszcza wytozenie podtogi w skrzyni samowytadowczej blacha 3 mm blacha stalowg ocynkowang
ryflowang przy spetnieniu minimalnych parametréow okreslonych w dokumentach zamoéwienia.

10. PYTANIE NR 10:
Jezeli Zmawiajgcy dopuscitby podtoge pokrytg blachg ryflowang to czy w takiej sytuacji sklejka podtogi
dalej miataby by¢ laminowana ?

ODPOWIEDZ:
Z uwagi na przeznaczenie pojazdu, Zamawiajgcy wymaga materiatu wskazanego w dokumentach zaméwienia.

11. PYTANIE NR 11:
Czy Zamawiajacy dopusci, alby tylna $ciana oraz boki skrzyni wytadowczej byty wzmocnione ptyta/sklejka o
grubosci 9 mm ?

ODPOWIEDZ:
Zamawiajgcy dopuszcza przedmiot pytania w przypadku, gdy faczna grubo$¢ wzmocnienia wraz z obiciem bedzie
wynosita okreslone w dokumentach zamdwienia parametry, tj. 12 mm.

12. PYTANIE NR 12:
Czy Zamawiajgcy dopusci dwuetapowa rejestracje oferowanego pojazdu ? Tzn. najpierw nastapitaby
rejestracja auta bazowego na podstawie fabrycznego $wiadectwa homologacji, a nastepnie wykonane
bytoby badania techniczne potwierdzajgce zmiane konstrukcyjng pojazdu.

ODPOWIEDZ:
Zamawiajgcy nie wyraza zgody na powyzsze.

13. PYTANIE NR 13:
Jezeli Zamawiajgcy dopuscitby dwuetapowa rejestracje pojazdu to w czy takie sytuacji Zamawiajgcy
dopusci dostawe pojazdu zarejestrowanego, fabrycznie nowego i z fabrycznym przebiegiem ? Jezeli nie to
czy dopuscitby dostawe badania technicznego potwierdzajgcego zabudowe po rejestracji pojazdu ?

ODPOWIEDZ:
W zwigzku z odpowiedzig na pytanie nr 12, pytanie pozostaje bezzasadne.

14. PYTANIE NR 14:
W pkt V.5.2.5.g Zamawiajgcy wymaga regulacji ustawienia swiatet. W przypadku reflektoréw typu LED
pojazd jest wyposazony w czujnik, ktdry automatycznie reguluje $wiatta. W zwigzku z tym prosimy o
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wprowadzenie zapisu, iz w przypadku wyposazenia pojazdu w reflektory typu LED regulacja ustawienia
Swiatet nie jest wymagana.

ODPOWIEDZ:
Zamawiajacy uzna warunek za spetniony, jezeli regulacja Swiatet odbywa sie rowniez w systemie automatycznym.

15. PYTANIE NR 15:
Prosimy o wykreslenie zapisu z pkt V.2.h (opis przedmiotu zamdwienia) dotyczacego systemu start-stop,
ktdry to system dotyczy pojazdéw z napedem spalinowym.

ODPOWIEDZ:

W zwigzku z przedmiotowym wnioskiem Zamawiajacy zmienia tres¢ rozdziatu V pkt. 2 ppkt. 1) SWZ wykreslajgc
lit. h), tym samym konczac podrozdziat na lit. g ) — funkcja odzyskiwania energii podczas hamowania.
Jednoczesdnie tres¢ zmienia zatacznik nr 7 do SWZ w zakresie analogicznym do opisanego powyzej.

PREZES ZARZADU
s edoursk

Sytwia Waiciechowska

Kierownik Zamawiajgcego
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